Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]30.08. 2 023 г. №.1345-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Соль таблетированная 25 кг
	Таблетированная соль применяется для регенерации ионнообменных смол в установках по смягчению воды. Данные установки широко используются в пищевой, химической,фармацевтической промышленности. Продукт должен представлять собой спресованную в таблетки или подушечки поваренную пищевую соль. Не должен содержать добавления йода и ферроционида калия(антислеживающей добавки). Таблетки должны быть белого цвета, без запаха. Продукт не токсичен, пожаро- и взрывобезопасен. Упаковка - не менее 25 кг. полипропиленовые мешки с полиэтиленовым вкладышем. Основные требования к таблетированной соли: чистота исходного сырья( содержание хлорида натрия не менее 95%); соляная таблетка должна медленно растворится("таять") до момента насыщения раствора,а не мгновенно распадаться.
	мешок
	3 250

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 04.09.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69